

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ul. Komenského č.p. 124 - Položkový rozpočet změny - vícepráce

Objekt:

630022b - Výměna oken a vnějších dveří - ul. Komenského, čp. 124 varianta 2

Soupis:

D.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

03 - Dodatek - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.11.2023

IČ: 25968726

DIČ: CZ25968726

IČ: 15029956

DIČ: CZ15029956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

209 419,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	209 419,34	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 419,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ul. Komenského č.p. 124 - Položkový rozpočet změny - vícepráce

Objekt:

630022b - Výměna oken a vnějších dveří - ul. Komenského, čp. 124 varianta 2

Soupis:

D.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

03 - Dodatek - Vícepráce

Místo:

Datum: 24.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 419,34

HSV - Práce a dodávky HSV

66 966,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 412,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 535,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

869,85

998 - Přesun hmot

148,00

PSV - Práce a dodávky PSV

142 453,07

764 - Konstrukce klempířské

80 208,20

766 - Konstrukce truhlářské

58 427,28

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

252,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

810,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2 755,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS ul. Komenského č.p. 124 - Položkový rozpočet změny - vícepráce

Objekt:

630022b - Výměna oken a vnějších dveří - ul. Komenského, čp. 124 varianta 2

Soupis:

D.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

03 - Dodatek - Vícepráce

Místo:

Datum: 24.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

209 419,34

D HSV Práce a dodávky HSV 66 966,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 412,43

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	6,435	382,00	2 458,17
2	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených do 80 mm	m2	2,970	658,00	1 954,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 535,99

3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	612,00	1 836,00
4	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	5,265	924,00	4 864,86
5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	73,600	229,00	16 854,40
6	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$	m2	16,192	55,00	890,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	208,740	63,40	13 234,12
8	M	59051516x01	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních a vnějších omítek	m	219,177	102,00	22 356,05
9	K	622335201X01	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu měněných výplní otvorů, ostění + cca 2m2 plochy okolo, v barvě stávající fasády (v případě potřeby počítat v položce i s nátěrem v odstínu stávající fasády)	kus	3,000	500,00	1 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869,85

10	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,800	287,00	516,60
11	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	2,250	157,00	353,25

D 998 Přesun hmot 148,00

12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,148	1 000,00	148,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 142 453,07

D 764 Konstrukce klempířské 80 208,20

13	K	764216644.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL celoplošně lepené rš 330 mm	m	77,280	815,00	62 983,20
14	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	53,000	325,00	17 225,00

D 766 Konstrukce truhlářské 58 427,28

15	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,575	2 000,00	3 150,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
16	M	61140052X01	okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé otevíravé/sklpné, 750 x 1500mm, barva hnědá/bílá, $U_w = 0,73 \text{ W/m}^2\text{K}$, izolační trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, matné sklo, bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostěn	kus	1,000	8 344,80	8 344,80	
17	M	61140052X04	okno plastové z vícekomorových profilů, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, 1500 x 1500mm, barva hnědá/bílá, $U_w = 0,73 \text{ W/m}^2\text{K}$, izolační trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, čiré sklo, bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostění	kus	1,000	14 250,00	14 250,00	
18	M	61140050X03	okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé, otevíravé/sklpné, 600 x 1500mm, barva hnědá/bílá, $U_w = 0,73 \text{ W/m}^2\text{K}$, $TZl = 3$ ($R_w = 35-39\text{dB}$), izolační trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, matné sklo, bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí u	kus	2,000	7 471,20	14 942,40	
19	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	5,000	170,00	850,00	
20	M	61144405	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm	m	4,000	614,40	2 457,60	
21	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	190,00	190,00	
22	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	1,560	536,00	836,16	
23	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	6,000	74,72	448,32	
24	M	55344710X02	Repase vrat	kus	1,000	12 958,00	12 958,00	
D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene						252,00
25	K	782631811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	0,720	350,00	252,00	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						810,00
26	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	6,000	135,00	810,00	
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy						2 755,59
27	K	786610990X01	Demontáž stávajících žaluzií lamelových	kus	3,000	185,00	555,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	3,150	219,00	689,85
29	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,150	466,00	1 467,90
30	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,005	8 000,00	40,00
31	K	998786181	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	567,00	2,84